Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               07.12.2015
           № 2320

               г. Батайск

	О внесении изменений в Постановление Администрации города Батайска от 27.01.2015 №100 «Об утверждении состава комиссии по увековечиванию памяти выдающихся граждан и значимых событий города Батайска.»

        В связи с изменением состава членов комиссии по увековечиванию памяти выдающихся граждан и значимых событий города Батайска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к Постановлению Администрации города Батайска от 27.01.2015 № 100  изложить, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном   печатном издании города Батайска.
3. Контроль за выполнением  данного постановления возложить на  первого заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.
Мэр города Батайска

                                                            В.В. Путилин
Приложение к постановлению

Администрации города Батайска

 от 07.12.2015 г.  № 2320
Комиссия по увековечиванию памяти выдающихся граждан

 и значимых событий города Батайска
1. Председатель комиссии    - Деркач Е.Д.        - первый заместитель главы
                                                                                   Администрации      города Батайска;

2. Заместитель председателя

комиссии                          -  Кузьменко Н.В.  -  заместитель главы Администрации

                                                                              города Батайска по социальным вопросам;

                                           - Ковтунов Ф.Ф.  -  заместитель главы Администрации города

                                                                              Батайска по территориальному развитию

                                                                              и строительству

3. Секретарь комиссии        -  Петренко Т.В.    -  начальник организационного

                                                                                   отдела Администрации города Батайска;

4. Члены комиссии:

                                    - Котков Д.В         -   начальник Управления по архитектуре и

                                                                               градостроительству города Батайска;

                                           -  Гетьманская А.В. -  начальник Управления

                                                                                     культуры города Батайска;

                                    -  Филоненко О.В.   -  Председатель Комитета по управлению

                                                                        имуществом города Батайска;

                                    - Симоненко В.А. -  председатель  Батайской городской Думы;

                                    - Плахов С.Ф.        -  председатель Батайского городского

                                                                       Совета ветеранов.
                                                - Забурдяева Л.Н.  – директор Муниципального бюджетного
                                                                                    учреждения культуры «Городской музей
                                                                                    истории города Батайска»

Начальник  общего отдела

Администрации города Батайска                                                              В.С. Мирошникова